BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1J660 11182 BNPP  BKT 8,00 P 03-25 EUR 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 10.000 1.490,00
NLBNPESTF7W6 1013 BNPP  DAX 21000,00 P 01-25 EUR 0,73 14-01-25 0,58 0,41 0,41 0,38 043 33.500 14.617,50
NLBNPESTFZ43 [ 1014 BNPP DAX 21000,00 P 03-25 EUR 0,86 0,66 0,66 0,66 0,63 0,66 1.500 990,00
NLBNPESTTFS7 | 0961 BNPP  DAX 20250,00 C 03-25 EUR 0,61 17-12-24 0,79 0,79 0,79 0,83 0,79 8.000 6.376,00
NLBNPESTDLRT L1022 BNPP DJIA 40000,00 C 01-25 usD 227  23-12-24 3,20 3,02 3,20 3,08 3,08 1.700 5.242,00
NLBNPESTILG3 K9663 BNPP  DJIA 40000,00 C 03-25 usD 2,87 14-01-25 3,55 3,21 3,55 3,562 3,38 150 507,00
NLBNPESTPPL9 | 1023 BNPP DJIA 42000,00 C 01-25 usD 0,52  14-01-25 1,23 0,67 1,18 1,15 0,89 13.900 12.431,60
NLBNPESTRQ38 K9718 BNPP DJIA 42000,00 P 03-25 usD 0,89 08-01-25 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 3.000 1.710,00
NLBNPESTML79 K6860 BNPP  ESTX5 4500,00 C 06-25 EUR 1,04 10-01-25 1,15 1,15 1,15 1,14 1,15 2.500 2.875,00
NLBNPESTXDO1 K6881 BNPP  ESTX5 5000,00 P 06-25 EUR 0,48 13-01-25 0,46 0,46 0,46 0,40 0,46 6.521 2.999,66
NLBNPESTAT34 10889 BNPP  IBX35 12600,00 C 03-25 EUR 0,04 10-01-25 0,05 0,04 0,05 0,07 0,05 20.000 1.000,00
NLBNPESTCWV2 | 0891 BNPP  IBX35 10600,00 P 03-25 EUR 0,05 10-01-25 0,04 0,04 0,04 0,03 0,04 20.000 890,00
NLBNPESTIGG3 L0930 BNPP IBX35 12600,00 P 03-25 EUR 0,83 0,79 0,70 0,70 0,68 0,74 3.000 2.245,50
NLBNPESTK718 K6462 BNPP  IBX35 11200,00 C 12-25 EUR 1,06 10-01-25 1,11 1,11 1,11 1,15 1,11 3.500 3.885,00
NLBNPESTVIC1 10929 BNPP  IBX35 12500,00 P 03-25 EUR 0,74 10-01-25 0,61 0,61 0,61 0,60 0,61 4.870 2.980,44
NLBNPESTVBP8 K6461 BNPP | IBX35 11200,00 C 06-25 EUR 0,80 13-01-25 0,89 0,85 0,89 0,92 0,87 3.300 2.873,00
NLBNPESTY1G9 L0917 BNPP  IBX35 11900,00 P 01-25 EUR 0,16  10-01-25 0,10 0,05 0,05 0,05 0,09 36.000 3.504,00
NLBNPESTYND3 L0861 BNPP  IBX35 11400,00 C 01-25 EUR 0,35 14-01-25 0,44 0,40 0,44 0,52 0,41 200.200 83.528,20
NLBNPESTDMG2 | 1266 BNPP  ITX 53,49 C 01-25 EUR 0,01 23-12-24 1.000 1,00
NLBNPES1Q3L5 | 1280 BNPP ITX 49,53 P 03-25 EUR 046  08-01-25 0,45 0,38 0,38 0,36 0,42 500.000 213.000,00
NLBNPESTETV4 11287 BNPP  MRL 12,00 C 03-25 EUR 0,03 14-01-25 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 12.000 1.152,00
NLBNPES19899 [ 1395 BNPP MTS 22,00 C 01-25 EUR 0,10 10-01-25 0,25 0,20 0,23 0,24 0,22 74.640 16.787,94
NLBNPESTB5J1 L1396 BNPP MTS 22,00 C 03-25 EUR 0,64 14-01-25 0,72 0,67 0,72 0,78 0,70 2.800 1.960,00
NLBNPESTFPA3 L1063 BNPP  NDX1 21000,00 C 03-25 usbD 1,38 13-01-25 1,80 1,49 1,80 1,77 1,64 20.000 32.910,00
NLBNPESTLPC7 K9776 BNPP  NDX1 20500,00 P 03-25 usD 1,20 14-01-25 1,18 0,83 0,83 0,84 1,03 32.700 33.701,00
NLBNPESTWVN9 L1068 BNPP  NDX1 22500,00 C 03-25 usD 0,31 14-01-25 0,44 0,44 0,44 0,43 0,44 4.425 1.982,40
NLBNPESTVNO6 L1113 BNPP  SPX 5400,00 P 06-25 uUsD 0,63 0,67 0,67 0,67 0,51 0,67 2.985 1.999,95
NLBNPESTGEDS 11492 BNPP TSLA 240,00 P 06-25 usD 0,42 10-01-25 0,42 0,38 0,38 0,38 0,40 37.700 15.278,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSW925Y1 K9086 SGEG  AAPL 220,00 C 06-25 usD 1,27 13-01-25 1,38 1,38 1,38 1,36 1,38 200 276,00
DEOO0SJOXTR4 12064 SGEG AMZN 220,00 C 06-25 usD 0,97 08-01-25 1,05 1,05 1,05 1,03 1,05 9.524 10.000,20
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSU7X770
DEO00OSV1QP62
DEOOOSY2YFB2
DE000SJOXWQO0
DEOOOSW74545
DEOOOSU1L6R1
DEOOOSU1L6S9
DEOOOSW74974
DE000SJO0ZR24
DE000SJO0ZR32
DEOO0SJOZR40
DE000SJ0ZSC3
DEOO0SJOZSF6
DE000SJ0ZSQ3
DEOOOSW74016
DEOO0SWT74032
DE000SJ0ZQB9
DE000SJ0ZQC7
DEOO0SJOXTX2
DEOOOSY2YB87
DEOOOSY2YGR6
DE000SJ0ZS98
DE000SJ0ZT48
DEOOOSJOZTAS
DE000SJOZTB3
DE000SJOZTC1
DE000SJOZTD9
DEO00SJOZTK4
DEOOOSJOZTNS
DE000SJOZTP3
DE000SJ0ZTQ1
DE000SJOZTS7
DE000SJOZTT5
DE000SJOZTW9
DE000SJOZTY5
DEOOOSW743K7
DEOOOSW743M3

K8242
K2606
L0738
L2165
K8878
K6266
K6267
K8717
L2351

L2352
L2353
L2395
L2398
L2407
K8512
K8514
L2326
L2327
L2070
L0633
L0786
L2392
L2421

L2423
L2424
L2425
L2426
L2432
L2435
L2436
L2437
L2439
L2440
L2443
L2445
K8598
K8600

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
BBVA
BBVA
BBVA
CABK
CABK
CLNX
CLNX
coL
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DJIA
DJIA
FB
GOOG
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
8,00 P 12-25
8,00 C 06-25
9,00 P 03-25
5,00 P 03-25
5,50 C 06-25
30,00 C 06-25
30,00 C 12-25
6,00 C 03-25
19500,00 C 01-25
20000,00 C 01-25
20500,00 C 01-25
19500,00 P 01-25
20000,00 C 02-25
17500,00 P 12-25
20000,00 C 03-25
21000,00 C 03-25
42000,00 C 03-25
44000,00 C 03-25
700,00 C 06-25
200,00 C 03-25
12,50 C 03-25
11500,00 C 01-25
11000,00 P 05-25
11600,00 C 01-25
11700,00 C 01-25
11800,00 C 01-25
11900,00 C 01-25
11400,00 P 01-25
11700,00 P 01-25
11800,00 P 01-25
12000,00 P 01-25
11500,00 C 02-25
12500,00 C 02-25
11500,00 P 02-25
13000,00 C 04-25
11000,00 C 03-25
12000,00 C 03-25

miércoles, 15 de enero de 2025 Wednesday, 15 January 2025

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,26
113
0,08
0,16
0,63
0,19
0,29
0,04
0,77
0,30
0,03
0,01
0,57
0,38
0,73
0,21
1,41
0,45
1,51
0,35
0,84
0,27
0,20
0,18
0,11
0,05
0,02
0,01
0,05
0,10
0,25
0,41
0,02
0,13
0,03
0,90
0,20

Fecha
Date

06-01-25
08-01-25
10-01-25
14-01-25
09-01-25
10-01-25
10-12-24
13-01-25
14-01-25
14-01-25
08-01-25

14-01-25
10-01-25

14-01-25
10-01-25
07-01-25
06-01-25
08-01-25
14-01-25
07-01-25
14-01-25
14-01-25
14-01-25
14-01-25
13-01-25
14-01-25
14-01-25
14-01-25
13-01-25

13-01-25

14-01-25
07-01-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,25 0,25
112 1,19
0,07 0,07
0,18 0,17
0,58 0,57
0,30 0,32
0,36 0,41
0,05 0,05
1,10 1,12
0,38 0,38
0,04 0,16
0,01 0,01
0,80 0,82
0,33 0,32
0,80 0,97
0,33 0,33
1,54 1,54
0,70 0,69
1,60 1,59
0,42 0,40
0,95 0,96
0,40 0,43
0,17 0,15
0,31 0,33
0,23 0,24
0,15 0,14
0,07 0,07
0,01 0,01
0,01 0,01
0,02 0,02
0,23 0,23
0,45 0,53
0,03 0,03
0,08 0,07
0,03 0,03
1,01 1,04
0,24 0,27

CMP
VWAP
0,25
1,12
0,07
0,18
0,58
0,28
0,36
0,05
0,98
0,38
0,04
0,01
0,80
0,33
0,80
0,33
1,54
0,70
1,60
0,42
0,95
0,37
0,17
0,27
0,14
0,13
0,07
0,01
0,03
0,04
0,23
0,45
0,03
0,09
0,03
1,01
0,24

N° Valores

N. of Stocks
3.000
1.000
30.000
50.000
10.000
32.399
1.000
40.000
110.000
25.000
75.000
22.100
7.000
130.000
7.000
30.303
700
5.500
6.250
23.810
3.000
3.800
20.000
29.000
284.833
135.688
65.000
40.000
142.000
176.900
21.000
8.000
75.666
270.000
40.000
119.140
41.667

2]

Efectivo
Turnover

750,00
1.120,00
2.100,00
9.000,00
5.800,00
9.233,70

360,00
2.200,00

107.850,00
9.500,00
3.000,00

221,00

5.600,00
42.900,00
5.600,00
9.999,99
1.078,00
3.850,00
10.000,00
10.000,20
2.850,00
1.440,00
3.400,00
8.090,00
41.996,59
18.380,20
4.550,00

400,00
4.720,00
8.475,50
4.830,00
3.600,00
2.269,98

26.700,00
1.200,00
120.331,40
10.000,08
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSW743U6
DEOOOSY2YAQ5
DEOOOSY2YA13
DEOOOSY2YAMO
DEOOOSY2YAT5
DEOOOSY2YAX7
DEO00OSY2YG41
DEOO0SJOXVY6
DE000SJOXVZ3
DEOOOSUBWWSO0
DE000SJ0ZQ09
DE000SJ0ZQ25
DE000SJ0ZQ66
DEOO0SU7X2S8
DE000OSU7X2V2

K8607
L0618
L0619
L0605
L0611

L0615
L0799
L2139
L2140
K7812
L2315
L2317
L2321

K8091
K8094

DEOOOSW74WW4 K8772

DE000SY2X728
DEO00SY2X7Z9
DEO00SY2X330
DE000SY2X348
DEO00SJ0XZS9
DE000SQ4PH03
DE000SQ4PHZ1
DEOOOSV1QPGT
DE000SV41MPO
DEO00SV7D872
DEO00SY2X8D4
DE000SQ6DV15
DEOOOSW93AJ7
DEO0OSV7D7M2

OTROS

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

L0491

L0488
L0370
L0371

L2259
Jo371

J9370
K2582
K2985
K4472
L0502
J9951

K9212
K4355

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

DEOOOSW92X87 71962 SGEG
DEO00SW927Y5 71928 SGEG

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
MTS
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
ORO
ORO
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX
TEF
TEF
TSLA

BRENT

CLNX

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
11500,00 P 03-25
11000,00 C 06-25
11500,00 C 06-25
11000,00 C 01-25
12000,00 C 02-25
12000,00 P 03-25
54,48 C 06-25
27,50 C 03-25
25,00 C 09-25
20,00 P 03-25
20000,00 C 01-25
22000,00 C 01-25
19000,00 P 01-25
20000,00 C 03-25
16000,00 P 03-25
21500,00 C 03-25
18500,00 P 03-25
24000,00 C 03-25
2600,00 C 03-25
2800,00 C 03-25
13,00 C 03-25
3,00 C 06-25
3,25 C 03-25
4,50 C 12-25
3,75 C 03-25
4,00 C 03-25
6300,00 C 03-25
3,40 C 06-25
5,00 C 09-25
310,00 C 03-25
P 12-49
P 12-49
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Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usbD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
usD

usD
EUR

Preced.
Prev.
0,19
0,93
0,58
0,76
0,12
0,39
0,30
0,05
0,56
0,23
1,51
0,01
0,01
2,57
0,09
0,85
0,33
0,04
1,20
0,33
0,06
0,83
0,72
0,28
0,49
0,38
0,08
0,27
0,02
1,06

0,29
1,78

Fecha
Date
14-01-25
14-01-25
02-01-25
14-01-25
14-01-25
10-01-25
13-01-25
03-01-25
08-01-25
14-01-25
10-01-25
10-01-25
10-01-25
14-01-25

14-01-25

10-01-25
12-11-24
08-01-25
14-01-25
23-12-24
08-01-25
07-01-25
07-01-25
13-01-25
14-01-25
06-01-25
17-12-24
06-01-25

13-01-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

0,30
0,70

0,30
0,68

Ultimo Cierre
Last Closing
0,14 0,13
1,00 1,05
0,67 0,67
0,91 0,93
0,19 0,19
0,33 0,29
0,37 0,37
0,06 0,06
0,65 0,66
0,20 0,18
2,35 2,29
0,02 0,01
0,01 0,01
3,10 3,12
0,07 0,06
1,09 1,13
0,24 0,22
0,07 0,05
1,32 1,29
0,34 0,35
0,07 0,06
0,89 0,87
0,78 0,78
0,30 0,31
0,52 0,55
0,41 0,43
0,11 0,11
0,28 0,29
0,03 0,03
113 1,13
0,30 0,25
0,70 0,47

CMP
VWAP
0,17
1,00
0,67
0,85
0,14
0,33
0,37
0,06
0,65
0,20
2,35
0,02
0,01
3,10
0,07
1,09
0,24
0,07
1,32
0,34
0,07
0,89
0,78
0,30
0,52
0,41
0,11
0,28
0,03
1,13

0,30
0,69

N° Valores

N. of Stocks
86.000
20.000
3.050
4.000
103.870
107.000
7.500
10.000
3.500
20.000
1.200
24.000
21.000
15.000
10.000
4.600
2.500
10.000
7.576
14.300
10.000
4.000
2.000
2.400
7.500
10.000
5.000
2.500
20.000
8.850
3.702.717

9.900
6.442

Efectivo
Turnover

14.740,00
20.000,00
2.043,50
3.436,00
15.331,80
35.750,00
2.775,00
600,00
2.275,00
4.000,00
2.820,00
480,00
210,00
46.500,00
700,00
5.014,00
600,00
700,00
10.000,32
4.862,00
700,00
3.560,00
1.560,00
720,00
3.900,00
4.100,00
550,00
700,00
600,00
10.000,50
1.181.818,15

3.059,10
4.444,98
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSN2BEW2 70843 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 088  14-01-25 1,03 0,89 1,03 1,06 0,93 20.000 18.730,00
DEO0OSW92XN3 71876 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 1,37 14-01-25 1,35 1,18 1,18 117 1,27 11.800 14.995,00
DEO00OSW92Y11 71897 SGEG  ITX C 12-49 EUR 2,80 14-01-25 3,08 291 3,08 3,41 297 46.200 137.529,00
DEOOOSN2BE43 70851 SGEG  NDX1 C 12-49 usD 1,05 08-01-25 1,29 1,29 1,29 1,26 1,29 2.000 2.580,00
DEOOOSN2BRC6 71067 SGEG  NTGY C 12-49 EUR 0,39 10-01-25 0,41 0,41 0,41 0,41 0,41 15.000 6.150,00
DEOO0SJOXK23 72110 SGEG  NVDA C 12-99 uUsSD 0,54 10-01-25 0,67 0,57 0,67 0,68 0,62 40.000 25.000,00
DEO0OSW74TL3 71872 SGEG  NVDA C 12-49 usD 217 14-01-25 2,20 2,20 2,20 2,44 2,20 200 440,00
SUBTOTAL: 151.542 212.928,08

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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